1

广西商业学校 2023 年度公开招聘工作人员

拟聘用人员公示

根据《关于印发广西壮族自治区事业单位公开招聘人员

实施办法的通知》(桂人社发〔2011〕155 号)和《广西商业

学校 2023 年公开招聘工作人员公告》的有关规定，已完成

笔试、面试、体检和考核等公开招聘工作程序。

经学校领导集体研究决定，拟聘用林晓君等 13 人为我

校专任教师；现将拟聘用人员名单予以公示（名单见附件），

公示期为 7 天（2024 年 4 月 16 日至 2024 年 4 月 22 日）。

如对拟聘用者有异议，请以书面形式，并署真实姓名和

联系电话、地址，于 2024 年 4 月 22 日前邮寄或直接送达广

西商业学校人事科（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以

邮戳日期为准）。地址：广西柳州市鱼峰区柳石路 410 号，

邮政编码：545005，联系电话：0772-5331556、0772-5333590。

群众如实反映情况受法律保护。

附件：广西商业学校 2023 年度公开招聘工作人员拟聘

用人员名单

广西商业学校

2024 年 4 月 16 日

2

广西商业学校 2023 年度公开招聘工作人员拟聘用人员名单

序

号
姓名

性

别
出生年月 学历 毕业学校及专业 拟聘岗位

1 林晓君 女 1993.04 本科
广西师范大学

会计学专业
会计事务教师

2 左诗芊 女 1999.04 本科
云南大学

计算机科学与技术专业
计算机应用教师

3 覃宛宁 女 1999.01 本科
广西师范大学

物流管理专业
电子商务教师

4 梁浩森 男 1996.05 本科
福建江夏学院

经济学专业
市场营销教师

5 吴国忠 男 1994.11 本科
广西师范大学

汽车维修工程教育专业

新能源汽车维修教

师

6 罗雨微 女 1989.09 本科
广西师范学院

自动化专业
机电一体化教师

7 彭博 男 2001.03 本科
广西民族师范学院

电子信息工程专业
机电一体化教师

8 朱璐萍 女 1997.07 本科
广西民族大学相思湖学院

法学专业
思政教师

9 林燕 女 1995.02 本科
运城学院

思想政治教育专业
思政教师

10 李文杰 女 1997.11 本科
广西师范大学

历史学专业
历史教师

11 林晓静 女 1993.07 本科
右江民族医学院

英语专业
英语教师

12 刘旋 男 1992.09 本科
百色学院

社会体育专业
体育教师

13 李文清 女 1998.2 本科
广西中医药大学

应用心理学专业
心理咨询教师

附件：